
a-net Liberec s.r.o., Hradební 654/32, 460 06, Liberec
www.anetliberec.cz 
IČ: 28687965 DIČ: CZ28687965
Číslo účtu: 3908931001/5500

Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a podmínky ochrany sítě společnosti     a-net Liberec s.r.o.

Číslo jednací: 2022/189    Žadatel:           Nýdrle – projektová kancelář spol. s r.o.
Magdalena Borovičková
Nad Okrouhlíkem 2365/17
182 00 Praha

           IČ: 28474961

Žadatel shora označenou žádostí vymezil zájmové území včetně důvodu pro vydání tohoto vyjádření o existenci sítě elektronických 
komunikací a všeobecných podmínek ochrany sítě společnosti a-net Liberec s.r.o. Na základě určení a vyznačení zájmového území včetně 

uvedení dotčených pozemkových parcel  v k.ú.: Starý Harcov na akci:

„Oprava ul. Sněhurčina, Liberec“

dle mapových podkladů  vydává společnost  a-net Liberec s.r.o.  následující vyjádření:

  nedojde ke střetu

se sítí elektronických komunikací společnosti a-net Liberec s.r.o. Toto vyjádření je platné pouze v rozsahu zájmového území vyzna-
čeného žadatelem. V případě, že dojde ke střetu sítí bude stavebník postupovat viz. podmínky níže uvedené.
Společnost a-net Liberec s.r.o. souhlasí s umístěním stavby, v předmětném území za předpokladu splnění zákoných povinností k zá-
měru stavebníka.

Všeobecné podmínky ochrany sítě

Stavebník před zahájením prací vyzve společnost a-net Liberec s.r.o. k vytyčení jeho sítí. Vytyčení sítí se řídí platným ceníkem, který
je nedílnou součástí všeobecných podmínek společnosti a-net Liberec s.r.o.

Při jakékoliv činnosti  v blízkosti  vedení  elektronických  komunikací  je stavebník , nebo jím pověřená osoba povinen respektovat
ochranné pásmo vedení tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení k přístupu k tomuto vedení. Při křížení nebo souběhu s vedením
je stavebník povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami, správnou praxí v oboru stavebnictví
a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve vzdálenosti menší než 1,0 m od krajního vedení vyznačené trasy  podzemního
vedení se nesmí používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.

Při odkrytí vedení dojde k jeho zabezpečení proti prověšení.  Před záhozem bude informovat pověřenou osobu a-net Liberec s.r.o.
o této činnosti a zároveň vyhotoví fotodokumentaci způsobu zakrytí a ochrany v místech souběhu a křížení. Po dokončení prací dojde
ke zpětnému předání vedení  společnosti a-net Liberec s.r.o. a to s předmětnou dokumentací. Vlastník sítě vystaví stavebníkovi pro-
tokol o  bezchybném předání  dotčené části sítě.

Vyjádření je platné 12 měsíců  ode dne jeho vydání.

Středisko výstavby sítí

        Vyřizuje: Ing. Petr Štěpančič                         + 420 608 533 005                        stepancic@anetliberec.cz


